Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

19.04.2024

№

85-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт в рамках образовательного события «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по

теме: «Духовно- нравственная культура Урала: симфония семьи и

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за проведение мастер-класса для

педагогов в рамках образовательного события ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ»

по теме: «Духовно- нравственная культура Урала: симфония семьи и

образования» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за помощь в организации и проведении

образовательного события «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по теме:

«Духовно- нравственная культура Урала: симфония семьи и образования»

(Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 85-О 19.04.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Андреева Александра Леонидовна, учитель церковнославянского языка ЧОУ

ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ СВЯТЕЙШЕГО ПАТРИАРХА АЛЕКСИЯ ВТОРОГО

2. Зайцева Лариса Александровна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №92

Октябрьского района

3. Ладанова Ирина Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад 564 «Филипок»

Октябрьского района

4. Лихачева Елена Львовна, музыкальный руководитель МАДОУ детский № 445

Октябрьского района

5. Ляховец Юлия Марковна, заместитель директора МАОУ СОШ с УИОП №53

Октябрьского района

6. Максимушкина Наталья Александровна, учитель -логопед МАДОУ детский № 445

Октябрьского района

7. Медведева Елена Халиловна, педагог-психолог МАДОУ детский сад 564

«Филипок» Октябрьского района

8. Михеева Екатерина Геннадьевна, воспитатель церковнославянского языка ЧОУ

ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ СВЯТЕЙШЕГО ПАТРИАРХА АЛЕКСИЯ ВТОРОГО

9. Молоднякова Светлана Николаевна, учитель церковнославянского языка ЧОУ

ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ СВЯТЕЙШЕГО ПАТРИАРХА АЛЕКСИЯ ВТОРОГО

10. Найденова Маргарита Викторовна, учитель музыки МАОУ СОШ №92

Октябрьского района

11. Нехорошкова Оксана Вячеславовна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 92

Октябрьского района

12. Станичева Алена Викторовна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №92

Октябрьского района

13. Тимухина Ольга Валентиновна учитель начальных классов МАОУ СОШ №92

Октябрьского района

Приложение 2

к приказу № 85-О 19.04.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Аваева Инна Владимировна, помощник благочинного по образованию и

катехизации Преображенского церковного округа Екатеринбургской епархии

2. Жук Владислав Владимирович, директор ЧОУ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ

СВЯТЕЙШЕГО ПАТРИАРХА АЛЕКСИЯ ВТОРОГО

3. Мажетов Петр, Игумен, настоятель Свято-Косминской пустыни (Костылево,

Свердловская область)

4. Решеткова Юлия Викторовна, заместитель директора ЧОУ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ

СВЯТЕЙШЕГО ПАТРИАРХА АЛЕКСИЯ ВТОРОГО

5. Щукин Андрей, Иерей, председатель Отдела религиозного образования и

катехизации Екатеринбургской епархии, настоятель храма в честь иконы Божией Матери

"Порт-Артурская"г. Екатеринбурга